[bookmark: _GoBack]Расписание уроков МОАУ «СОШ №17 г. Орска»

Место проведения занятий: МОАУ «СОШ №17 г. Орска»
5-8,10 классы – обучение с 12.00
1-4,9,11 классы – обучение с 8.00

	класс
	номер урока
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5а
	1
2
3
	Русский язык
Математика
География
	Математика
Русский язык
История
	Математика 
Английский язык
Литература 
	Русский язык
Биология 
Технология 
	Математика 
Физкультура 
Английский язык

	5б

	1
2
3
	География
Русский язык
Математика
	Русский язык
Математика 
Биология
	История 
Английский язык
Математика 
	Физкультура 
Литература 
Русский язык
	Английский язык 
Математика 
Технология 

	5в
	1
2
3
	Русский язык
География
Математика
	Русский язык
История
Математика
	Русский язык
Математика
Английский язык
	Биология 
Физкультура
ИЗО
	Литература 
Английский язык
Музыка 

	6а
	1
2
3
	Математика
Английский язык
Биология
	География 
Математика 
Русский язык
	Русский язык
Математика
Литература
	Математика 
Русский язык
История 
	Английский язык
Русский язык
ИЗО

	6б
	1
2
3
	Биология
Математика
Русский язык
	Математика 
География 
Русский язык
	Английский язык
История 
Математика 
	Технология 
Математика
Математика 
	Русский язык
Литература 
Английский язык

	6в
	1
2
3
	Математика
Биология
Физкультура
	Математика 
Обществознание 
География 
	Английский язык
ИЗО
История 
	Математика 
Технология 
Русский язык
	Математика 
Английский язык
Русский язык

	7а
	1
2
3
	Физика
Биология
Английский язык
	Обществознание
Информатика
Геометрия 
	География 
Русский язык
ИЗО
	История 
Алгебра 
Английский язык
	ФГ
Физика
Физкультура

	7б
	1
2
3
	Биология
Физика
Физкультура
	Русский язык
Геометрия 
Информатика 
	Английский язык
География 
Обществознание 
	Русский язык
История 
Алгебра 
	Литература 
ФГ
Физика 

	8а
	1
2
3
	Физкультура
Обществознание
Алгебра
	Физика 
Биология
География 
	Информатика 
Химия 
Английский язык
	Английский язык
Технология 
Музыка 
	География 
Геометрия 
История 

	8б
	1
2
3
	Обществознание
Алгебра
Английский язык
	Информатика 
География 
Биология 
	Физика 
Музыка 
Химия 
	Технология 
Английский язык
Физкультура 
	История 
География 
Геометрия 

	8в
	1
2
3
	Алгебра
Английский язык
Обществознание
	География 
Физика 
Геометрия 
	Английский язык
Алгебра 
Информатика 
	Геометрия 
Музыка 
Биология 
	Химия 
История 
География 

	9а
	1
2
3
	Физика
Алгебра
Геометрия
	Русский язык
Химия 
История 
	Русский язык
Английский язык
Алгебра 
	Русский язык
Обществознание 
Физика 
	Литература 
Геометрия 
Биология 

	9б
	1
2
3
	Русский язык
Физика
Алгебра
	История 
Геометрия 
Химия 
	Английский язык
Русский язык
Алгебра 
	Геометрия 
Физика 
Русский язык
	Биология 
Обществознание 
Литература 

	9в

	1
2
3
	Алгебра
Русский язык
Физика
	Химия
История 
Геометрия 
	Русский язык
Алгебра 
Английский язык
	Физика 
Русский язык
Геометрия 
	Литература 
Биология 
Обществознание 

	10
	1
2
3
	Английский язык
Физкультура
Биология
	История 
Русский язык
Обществознание 
	Химия 
Русский язык
География 
	История 
Алгебра 
Геометрия 
	Физика 
Информатика 
Алгебра 

	11
	1
2
3
	Английский язык
Математика
Биология
	Математика 
Русский язык
Русский язык
	Математика
Русский язык
Физика 
	История 
Математика 
Русский язык
	Обществознание 
Литература 
Физика 



